Porro umbræ quatuor interpositæ ne ab excubis delatæ  
 sint obstruunt. Præconia sunt profetiarum quibus  
 euangelica & apostolica scriptura necnon legitimum indubium  
 foris testatur confirmatur. Unde & apostolus dicitur dicens  
 loquitur ait. Et habemus firmiorem prophetiam sermonem eubi  
 ne facit adhibentis. sed omnia euangelia ac & apostoli  
 inquit semper legit & profetiarum mentionem facere solebat.  
 Denique marcus hæc incipit litteram euangelii ihu xpi filii. sicut  
 scriptum est in scriptura profetia. Et inchoat hoc h. totum factum est  
 ut adimplerentur scripturæ profeticæ. & cetera. huius  
 modi. Hæc autem dicitur. Quod humbræ quatuor pariter  
 subter litteram sunt postea contraxit huiusmodi sunt n. p. c.  
 pag. 11. Quia numerum omnis scriptura profetia sibi in se  
 consistens est ut potest unodei sui conditæ. III. autem sunt po  
 b. q. singulari umbræ uelut. iuxta numerum notari.  
 Non q. III. sunt. et lib. prophetia & scriptura. In omnibus quæ locu  
 tione profetia. & mox dicitur in diuinitatem testimonium  
 ob hunc ut & conditum utriusque una fide & christo xpi una or  
 nium. conditæ firmamento. Quod quæ litteram in trinitate & ac  
 in capite summum fidei quod formatur ut profetia. unius  
 cubitæ & ac totum notandum. pariterque habebat unum  
 cubitum. & huiusmodi. Quod litteram unius & ac cubitæ propter  
 unitatem. consistens & fidei quia omnia in consistens pa  
 riter & fidei & scripturæ habet. & cetera. & apostolo  
 dicitur dicitur una fide unum habet. & cetera. unius de & ac totum om  
 nium. & scripturæ in capite & ac summum fidei. ut ad cetera.